

PACHET FURNITURI DE BIROU -PAPETĂRIE

I.D.: 56679796

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.129,60 RON - 4.129,60 RON

Descriere: PACHET FURNITURI DE BIROU -PAPETĂRIE -1 Sfoara canepa 200g 50.00 Ghem 2.95 147.50 2 Indigo 100/top economic 4.00 TOP 4.65 18.60 3 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster 150.00 BUC 0.80 120.00 4 Fisa de magazie A5 fata/verso 200.00 BUC 0.10 20.00 5 Nota contabila A4 FV 100file/carnet 1+1 offset 60gr, coperta offset 120gr 5.00Buc 9.50 47.50 6 Bon consum A5 3ex 50set/carnet 10.00 Buc 9.50 95.00 7 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 100.00 Buc 3.90 390.00 8 Dosar din carton alb cu sina Forster300.00 BUC 0.30 90.00 9 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 300.00 BUC 0.33 99.00 10 Set fluid corector cu pensula si diluant 20 ml 100.00 set 2.60 260.00 11 Lipici stick 20 g 100.00 BUC 0.40 40.00 12 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 150.00 ROLA 1.80 270.00 13 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5.00 SET 5.50 27.50 14 Dosar din plastic color 100.00 BUC 0.30 30.00 15 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 100.00 Cutie 0.50 50.00 16 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 100.00 Cutie 1.20 120.00 17 Agrafe 78mm 50/cutie 100.00 Cutie 2.00 200.00 18 Textmarker Forster 100.00 Buc 0.45 45.00 19 Capse #24/6 1000/cutie Forster 500.00 Cutie 0.40 200.00 20 Ace cu gamalie 50g/cutie Forster 50.00 Cutie 0.70 35.00 21 Capsator 50 coli C50 10.00 BUC 15.00 150.00 22 Cutter 18mm Forster 10.00 BUC 0.70 7.00 23 Decapsator Forster 10.00 BUC 0.80 8.00 24 Perforator 65 file P652 19.00 BUC 43.00 817.00 25 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster 500.00 BUC 0.22 110.00 26 Creion guma 100
